

# REDBLOCKER Zestaw Koncentrat naprawczy, 30ml + Krem na noc, 50ml + Płyn micelarny, 200ml

Cena: 50,27 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	30+50+200ml
Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**REDBLOCKER Zestaw Koncentrat naprawczy, 30ml + Krem na noc, 50ml + Płyn micelarny, 200ml Koncentrat naprawczy, 30ml

**RedBlocker** koncentrat naprawczy to dermokosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery wrażliwej i naczynkowej. Preparat składa się ze skoncentrowanej dwufazowej formuły. Faza wodna zawiera optymalną koncentrację składników aktywnych, które skutecznie i szybko eliminują zaczerwienienia, uszczelniają, wzmacniają i chronią kruche ściany naczyń krwionośnych. Dodatkowo intensywnie nawilżają, regenerują i odżywiają delikatną cerę.

### Sposób użycia:

Wstrząsnąć buteleczką w celu wymieszania faz. Niewielką ilość koncentratu rozprowadzić dłońmi na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia. Koncentrat może być używany samodzielnie lub pod krem pielęgnacyjny z linii RedBlocker. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji, rano i/lub wieczorem. Do stosowania również pod makijaż. Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Przebadany dermatologicznie.

### Składniki:

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Dicaprylyl Carbonate, Isoamyl Laurate, Glycerin / Lilium Candidum Bulb Extract, Sodium Hyaluronate, Methylpropanediol / Caprylyl Glycol / Phenylpropanol, Glycerin / Malpighia Glabra Fruit Extract, C13-15 Alkane, Troxerutin, Cocoglycerides, Sodium Chloride, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethylcellulose, Parfum.

### Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu

niedostępnym dla dzieci.

#### Krem na noc, 50ml

**RedBlocker** krem na noc, to specjalistyczny dermokosmetyk przeznaczony do pielęgnacji delikatnej skóry wrażliwej i naczynkowej. Zawiera kompozycje aż trzech naturalnych wyciągów: z kasztanowca, ruszczyka i żurawiny, które chronią przed zaczerwienieniem oraz wzmacniają ściany naczyń krwionośnych zapobiegając ich pękaniu. Obecny w składzie ekstrakt z miłorzębu stymuluje odbudowę komórek skóry podczas snu, pobudza mikrokrążenie krwi, a także działa ochronnie na naczynia krwionośne.

Krem zawiera również wyciąg z acmeli, który pobudza działanie fibroblastów, co przekłada się na redukcję zmarszczek i poprawę gęstości skóry, oraz odżywcze masło shea, wspierające odnowę jej ochronnego płaszcza lipidowego.

**Redblocker** krem na noc: -stymuluje odbudowę komórkową skóry-wzmacnia naczynka krwionośne-chroni przed zaczerwienieniami-dogłębnie nawilża i odżywia

**Sposób użycia:** Krem delikatnie rozprowadzić na oczyszczonej skórze twarzy i szyi, ruchami zgodnymi z kierunkiem od jej centralnej części ku zewnętrznej. Krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry. Przebadany dermatologicznie. Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować po upływie terminu trwałości. Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

**Przechowywanie:** Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

#### Składniki:

Aqua, Glycerin / Ruscus Aculeatus Root Extract, Cetearyl Ethylhexanoate, Butyrospermum Parkii Butter, Octylododecanol, Methylpropanediol / Caprylyl Glycol / Phenylpropanol, Propylene Glycol / Aesculus Hippocastanum Seed Extract / Decyl Glucoside, Cetyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Propylene Glycol / Ginkgo Biloba Leaf Extract, Propylene Glycol / Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Caprylic / Capric Triglyceride / Spilanthes Acmella Flower Extract, Glyceryl Stearate, Acrylates / C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Polyacrylamide / Hydrogenated Polydecene / Laureth-7, Sodium Hydroxide, Disodium EDTA, Tocopherol, Parfum, BHA, Lactic Acid, Limonene, Linalool.

#### Płyn micelarny, 200ml

Płyn micelarny RedBlocker to specjalistyczny kosmetyk zaprojektowany z myślą o potrzebach wyjątkowo delikatnej i wymagającej cery wrażliwej i naczynkowej. Zawarty w płynie wyciąg z kasztanowca zmniejsza zaczerwienienia, a dzięki zawartości escyny wzmacnia i chroni ściany kruchych naczyń krwionośnych. Wpływa to na zmniejszenie ich przepuszczalności i widoczności tzw. pajęczek. Prowitamina B5 redukuje podrażnienia i przynosi ukojenie wrażliwej cerze. Natomiast zawarte w płynie składniki nawilżające, wchodzące w skład Naturalnego Czynnika Nawilżającego (NMF) wiążą wodę w warstwie rogowej naskórka, zapewniając natychmiastowe nawilżenie. Nie pozostawia tłustej warstwy na powierzchni skóry.

#### Sposób użycia:

Wacikiem nasączonym płynem oczyścić skórę twarzy, oczu i ust. W celu optymalnego demakijażu oczu należy przyłożyć wacik do powieki i odczekać kilka sekund, następnie usunąć makijaż delikatnym ruchem z góry na dół. Stosować według potrzeb. Nie ma konieczności spłukiwania. Tylko do użytku zewnętrznego. Nie stosować po upływie terminu trwałości. Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

#### Składniki:

Aqua, Glycerin, PEG-6 Caprylic/ Capric Glycerides, Methylpropanediol/ Caprylyl Glycol/ Phenylpropanol, Polysorbate 80, Sodium Lactate/ Sodium PCA/ Glycine/ Fructose/ Urea/ Niacinamide/ Inositol/ Sodium Benzoate/ Lactic Acid, Panthenol, Propylene Glycol/ Aesculus Hippocastanum Seed Extract/ Decyl Glucoside, Disodium EDTA, Parfum.